
 
    TABELA OPROCENTOWANIA RACHUNKÓW OSZCZĘDNOŚCIOWYCH, OSZCZĘDNOŚCIOWO- ROZLICZENIOWYCH, 

TERMINOWYCH LOKAT OSZCZĘDNOŚCIOWYCH, INTERNETOWYCH TERMINOWYCH LOKAT OSZCZĘDNOŚCIOWYCH 
DLA KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH1 

BIEŻĄCA OFERTA NA M-C MARZEC 2024R. 

I. RACHUNKI W ZŁOTYCH  (oprocentowanie w stosunku rocznym) 
 OPROCENTOWANIE 

STAŁE ZMIENNE 

1. Książeczki  a’vista  
* kapitalizacja kwartalna 

 0,00% 

2. Rachunki oszczędnościowo-rozliczeniowe 
 Rachunek Junior 
 Rachunek Student >30 
 Rachunek STANDARD 
 Pakiet E-DIAMENT 
 Pakiet Radosna Jesień 
 Pakiet Dynamiczny 
 Pakiet Prestiż 
 Pakiet „Konto TAK!” 

*kapitalizacja kwartalna 

 

 
 

0,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00% 

3. Pracownicze kasy zapomogowo-pożyczkowe 
*kapitalizacja kwartalna 

 0,00% 
 

4. Szkolne Kasy Oszczędnościowe 
* kapitalizacja kwartalna 

 0,00% 

 
II. LOKATY  OSZCZĘDNOŚCIOWE  TERMINOWE W ZŁOTYCH (oprocentowanie w stosunku rocznym) 

RODZAJ LOKATY OSZCZĘDNOŚCIOWEJ 
OPROCENTOWANIE 

STAŁE ZMIENNE 
1. LOKATA „DOBRY ZYSK”  
termin zakładania od 07.12.2022r.  
 

  3 miesięczna 
  6 miesięczna 

                                 12 miesięczna 

 
 

 
4,50 % 
4,70 % 
4,60 % 

 
 

 

2. LOKATA TERMINOWA „NASZA LOKATA” 
termin zakładania od 07.12.2022r. 
 

3 miesięczna 

 
 
 

5,00 % 

 

3. LOKATA TERMINOWA „ SEZONOWA” 
termin zakładania od 22.01.2024r.  
 
                                  3 miesięczna 

 
 
 

4,60 % 

 

4. LOKATY TERMINOWE TYPU  DEAL 
       ( maksymalnie na 3 miesiące) 

oprocentowanie negocjowane od kwoty 100 000  złotych 

 
** WIBID notowanie na ostatni dzień roboczy poprzedzający miesiąc naliczania odsetek 
 
Aktualnie obowiązująca stawka WIBID 1M wynosi 5,6300 

Aktualnie obowiązująca stawka WIBID 3M wynosi 5,6600 

Aktualnie obowiązująca stawka WIBID 6M wynosi 5,6500 

 

                                                 
1 Klient indywidualny – osoba fizyczna zawierająca Umowę niezwiązaną bezpośrednio z jej działalnością gospodarczą lub zawodową, szkolne kasy 

oszczędnościowe oraz pracownicze kasy zapomogowo-pożyczkowe 

 


